CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 004/2021 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou
Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO e LOCAL da PROVA OBJETIVA foi publicado nesta
data no Jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgado pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 23 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINAS - MOGI MIRIM
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 21400368 Carlos Daniel Gomes 551548289 01/08/2000
2 21400030 Cristian Alves 48444248x 04/10/1983
3 21400366 Daiana Oliveira Santos Lima 570358097 13/12/1997
4 21400482 Eder Aparecido Lacerda 403503899 01/07/1983
5 21400447 Edson Alves Martins 261102114 16/06/1978
6 21400538 Edson Andrade Dias 243834950 20/09/1970
7 21400236 Egnaldo Alves Clemente 343835940 17/06/1983
8 21400509 Fabiana de Bastos Aparecido 485261285 02/05/1992
9 21400240 Josias de Souza Lima 54545606x 29/08/1982
10 21400123 Luis Fernando Martins Pedroso 606142824 16/04/1999
11 21400377 Luiz Gomes da Silva Junior 623246727 28/09/1989
12 21400380 Marlon de Oliveira 45050140 20/07/1985
13 21400483 Maximilian de Andrade 461687860 30/09/1989
14 21400113 Reginaldo da Silva Dainese 333312946 19/05/1977
15 21400365 Renato Gomes da Silva 461647047 18/01/1990
16 21400134 Roniedson da Silva Santos 35080159 07/01/1992
17 21400104 Thomas Liniquer da Silva 461297437 24/12/1994

Mogi Guaçu, 23 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL